ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

1

ERRATA AO EDITAL 182/2021

CONCORRÊNCIA 01

O MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA, pessoa jurídica de direito

público, com sede administrativa na Rua José Marocco, 2226,

Centro, CEP: 89.818-000, inscrito no CNPJ sob o nº

95.990.131/001-70, neste ato representado por seu Prefeito

Municipal – Sr. IVANIR JOSÉ POSSEBON, torna público para

conhecimento dos interessados, que foi realizada Errata ao

EDITAL 182/2021, concessão de espaço público para fins de

exploração comercial de bar/cantina, restaurante, quadra de

esportes, efetuar o controle e cobrança de horários de jogos

de particulares; limpeza e organização da quadra esportiva

para treinamentos das equipes do Departamento de Esportes e

aulas de Educação Física, assim como segue:

1.1 Para recebimento dos envelopes de Habilitação e

Proposta, fica determinado o dia 13/12/2021, até às

08:00horas,  o  qual  deverá  ser  entregue na Sala

da Comissão de Permanente de Licitações.

1.2 O início da abertura dos envelopes ocorrerá às

08:00 horas, no mesmo endereço e no mesmo dia

mencionado no item 1.1.

1. OBJETO

A presente licitação na modalidade de Concorrência

tem por objeto a concessão de espaço público para

fins de exploração comercial de bar/cantina,

quadra de esportes, efetuar o controle e cobrança

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

2

de horários de jogos de particulares; limpeza e

organizção da quadra esportiva para  treinamentos

das equipes do Departamento de Esportes e aulas de

Educação Física, de conformidade com a legislação

municipal e lei 8.666/93 e alterações, cujo

processo e julgamento será realizado de acordo com

os preceitos da referida Lei.

Os demais itens da presente licitação permanecem inalterados.

Nova Itaberaba, SC, 03 de Dezembro de 2021.

IVANIR JOSÉ POSSEBON

Prefeito Municipal

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

		2021-12-03T15:26:10-0300
	IVANIR JOSE POSSEBON:62590260997